

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
 ความยาว 65 เมตร  
 สายทาง บ้านดอนมันน้ำ หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านหวาย อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหวาย  
 ประมาณการวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/หน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานคันทาง								
	- งานถางป่าชูดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	325.00	1.68	546.00	1.3624	2.29	743.87	ค่างานต้นทุน
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	- งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	412.11	6,181.65	1.3624	561.46	8,421.88	ค่างานต้นทุน
3	งานผิวจราจร								
	- งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	325.00	341.00	110,825.00	1.3624	464.58	150,987.98	ค่างานต้นทุน
4	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม								
	- CONTRACTION JOINT/เมตร	เมตร	55.00	76.00	4,180.00	1.3624	103.54	5,694.83	ค่างานต้นทุน
	- EXPANSION JOINT/เมตร	เมตร	5.00	125.00	625.00	1.3624	170.30	851.50	ค่างานต้นทุน
	- LONGITUDINAL JOINT/เมตร	เมตร	65.00	47.00	3,055.00	1.3624	64.03	4,162.13	ค่างานต้นทุน
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				125,412.65			170,862.19	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 125,412.65  
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624  
 รวมราคาค่าก่อสร้าง = 170,862.19  
 คัดราคาเพียง = 170,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายพิมล ปิติโกศล )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายสมโภชน์ เหล่าสิทธิ์ )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวภัคชนิดา จุปะมัตตั้ง )